
М Фамилия, имя                            Дата рождения Заявл. 
разряд

Территория Организация    
Ведомство

Забеги Фин. 
Забеги

Выполн. 
Разряд

Ф.И.О. тренера
Н
о
м

1 АХУКОВ РОМАН 25.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,96 8,96 2 ВОСТРИКОВА И.А., АХУКОВ С.

2 ДМИТРИЕВ АЛЕКСЕЙ 31.05.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,87 9,02 1 ГОРОШАНСКИЙ Г.В

1 БУРДИН АЛЕКСАНДР 28.11.2002 КМС КАЗАНЬ Каз УОР 8,72 8,54 1 ВОСТРИКОВА И.А.

2 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,93 8,81 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9,07 8,71 1 ИВАНОВА А.С.

2 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.03.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9,29 9,15 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

3 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9,30 9,53 2 ВОСТРИКОВА И.А.

4 АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 9,54 9,61 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

5 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9,63 9,63 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

6 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9,64 10,24 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

7 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 10,21 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 
гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

7 НОЯБРЯ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60М



ЗАБЕГИ 7 НОЯБРЯ
ФИН.ЗАБЕГИ 7 НОЯБРЯ

М Фамилия, имя                            Дата 
рождения

Заявл.разряд Территория
Организация           
Ведомство Забеги Финал Вып. 

Разряд
Ф.И.О. тренера Н

о

1 ПИВОВАРОВ ДАНИИЛ 13.04.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,03 6,97 КМС ЗАХАРЧУК Д.Г.

2 ЧЕЛУФЬЯ МВАПЕ 13.07.1995 КМС КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 7,04 6,98 КМС ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

3 АБЛЯЗОВ МАРАТ 31.10.1990 МС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,19 7,18 1 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

4 ОСИПОВ ИВАН 19.08.1994 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,08 7,18 1 МОСТЯКОВ Д.В

5 РЕДЖЕПОВ НУРБЕРДЫ 03.12.1997 КМС КАЗАНЬ 7,36 7,31 1 БАРЫШНИКОВА Л.Н, БАРЫШНИКОВ А.С.

6 ЛУКИН ВЛАДИСЛАВ 26.06.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,32 7,37 1 МОСТЯКОВ Д.В

7 АВЕРИН МИХАИЛ 06.05.1991 0 ЙОШК-ЛА 7,37 2

8 ГОМЫЖОВ АЛЕКСАНДР 31.12.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,41 2 ХАФИЗОВ Т.А

9 ХУЗИАХМЕТОВ АРТУР 01.05.1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,42 2 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

10 СОКОЛОВ СЕРГЕЙ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,58 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

11 ЯКОВЛЕВ ИГОРЬ 06.09.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,58 2 ХАФИЗОВ Т.А

12 ГАФУРОВ АКМАЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 7,64 2 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

13 ЗИГАНШИН ДАМИР 16.11.1998 2 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 7,80 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

14 РОГОТНЕВ АЛЕКСАНДР 08.04.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,81 3 ХАФИЗОВ Т.А.

ВК СОКОЛОВ АЛЕКСЕЙ 13.03.1978ВК 0 ЙОШК-ЛА 7,44 3

ВК ГАВРИЛОВ РОМАН 07.07.1983ВК 0 ЙОШК-ЛА 8,12 1Ю

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и ст.

БЕГ 60 М



ЗАБЕГИ 7 НОЯБРЯ
ФИН.ЗАБЕГИ 7 НОЯБРЯ

М Фамилия, имя                            Дата 
рождения

Заявл.разряд Территория
Организация           
Ведомство Забеги Финал Вып. 

Разряд
Ф.И.О. тренера Н

о

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦСБЕГ 60 М

1 САТОНИН ВЯЧЕСЛАВ 13.09.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,18 7,22 1 МОСТЯКОВ Д.В

2 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 23.10.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,25 7,23 1 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 ТАБАКОВ ДМИТРИЙ 23.06.2001 Б/Р КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,41 7,38 2 ВОСТРИКОВА И.А.

4 ХАНКИН РОМАН 05.01.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,42 7,39 2 МОСТЯКОВ Д.В

5 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 01.10.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,45 7,51 2 ВАСИЛЬЕВ А.В.

6 ДМИТРИЕВ АЛЕКСЕЙ 31.05.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,40 н/я 2 ГОРОШАНСКИЙ Г.В

7 ЧУЧАЛОВ АРТЕМ 21.01.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,45 2 МОСТЯКОВ Д.В 

8 ТОРИН НИКИТА 04.05.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,53 2 БОРОВИК С.Г

9 БОГУЧАРСКОВ ВАДИМ 05.07.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,55 2 МОСТЯКОВ Д.В

10 ЗИНУРОВ РАВИЛЬ 01.01.2001 0 АЗНАКАЕВО 7,58 2 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

11 ЗАЛАТА ВЛАДИМИР 01.01.2001 2 ЗЕЛОНОДОЛЬСК СШ № 4 7,59 2 УРВАНИН В.Г.

12 ЛЮЛИН МАКСИМ 18.05.2000 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,63 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

13 САДЫКОВ ДАНИС 18.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,84 3 ВОСТРИКОВА И.А., САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

14 АХУКОВ РОМАН 25.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,98 3 ВОСТРИКОВА И.А., АХУКОВ С.

1 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 01.01.2002 1 ЗЕЛОНОДОЛЬСК СШ № 4 7,37 2 МАСХУТОВ Н.Г.

2 ФЕДЮНИН СЕРГЕЙ 01.01.2002 2 ЗЕЛОНОДОЛЬСК СШ № 4 7,49 2 МАСХУТОВ Н.Г.

3 ОСИПОВ МАКСИМ 01.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,54 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

4 КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 01.01.2002 0 БАВЛЫ 0 7,56 2 ТУХБАТУЛЛИН Ф.

5 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 7,56 2 КОРНЕВА А.В.

6 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,60 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

7 ШАРАФУТДИНОВ ИРЕК 05.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,65 3 ФАТЫХОВА Е.В.

8 МАСАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 7,76 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

9 КАЮМОВ АДЕЛЬ 17.11.2003 2 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 7,83 3 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

10 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,86 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

ЮНИОРЫ 2000-2001 г.р.

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.



ЗАБЕГИ 7 НОЯБРЯ
ФИН.ЗАБЕГИ 7 НОЯБРЯ

М Фамилия, имя                            Дата 
рождения

Заявл.разряд Территория
Организация           
Ведомство Забеги Финал Вып. 

Разряд
Ф.И.О. тренера Н

о

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦСБЕГ 60 М

11 МАЛАЕВ ДАНИЛА 18.08.2003 II КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,90 3 ВОСТРИКОВА И.А.

12 ЛОГАШИН ЭДУАРД 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,90 3 ФАТЫХОВА Е.В.

13 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,99 3 ФАТЫХОВА Е.В.

14 КОНОВАЛОВ СЕРГЕЙ 12.08.2002 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,00 3 КОРНЕВА А.В.

15 КУТЛЫМУРАДОВ НАЗАР 29.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,03 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

16 ЛАЗАРЕВ АНТОН 19.01.2002 3 ЗЕЛОНОДОЛЬСК СШ № 4 8,06 1Ю ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

17 ПРОКУШЕВ АНДРЕЙ 05.08.2003 0 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,14 1Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

18 ШАЙМАРДАНОВ ВИЛЬДАН 17.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,20 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

19 ЕФИМОВ МАКСИМ 01.01.2002 3 ЗЕЛОНОДОЛЬСК СШ № 4 8,37 1Ю МАСХУТОВ Н.Г.

20 СИПОЛ СПАРТАК 23.12.2003 0 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,51 2Ю ИВАНОВА А.С.

21 ЩЕЛКОВ АНДРЕЙ 20.12.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,65 2Ю ИВАНОВА А.С.

22 АДГАМОВ АЙНУР 01.01.2002 3 ЗЕЛОНОДОЛЬСК СШ № 4 8,73 2Ю УРВАНИН В.Г.

23 ЗАРИПОВ РАФАЭЛЬ 02.11.2002 2Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,86 2Ю КОРНЕВА А.В.



ЗАБЕГИ 7 НОЯБРЯ
ФИН.ЗАБЕГИ 7 НОЯБРЯ

М Фамилия, имя                            Дата 
рождения

Заявл.разряд Территория
Организация           
Ведомство Забеги Финал Вып. 

Разряд
Ф.И.О. тренера Н

о

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦСБЕГ 60 М

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,60 7,62 2 ИВАНОВА А.С.

2 АНИКАЕВ МАКСИМ 08.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,73 7,68 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

3 ХАНОВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 2 ЗЕЛОНОДОЛЬСК СШ № 4 7,75 7,72 3 УРВАНИН В.Г.

4 АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 07.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 7,82 7,73 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

5 КИЯМОВ ИХТИЯР 14.01.2005 3 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 7,79 7,75 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

6 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 07.05.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 7,78 7,8 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

7 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 7,83 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

8 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,86 3 ВОСТРИКОВА И.А.

9 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 2 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 7,87 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

10 БУЛАТОВ ЭМИЛЬ 11.08.2004 3 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 7,89 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

11 ХАФИЗОВ РАДЕЛЬ 24.11.2004 3 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 7,94 3 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

12 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 7,95 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

13 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.03.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,95 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

14 ЛАЗАРЕВ ИЛЬЯ 11.01.2005 0 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,98 3 ИВАНОВА А.С.

15 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,06 1Ю ГОДУНОВА Е.И.

16 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,08 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

17 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,12 1Ю КОРНЕВА А.В.

18 ШАГИЕВ САБИР 23.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,14 1Ю ИВАНОВА А.С.

19 ТЕЛЬНОВ РОМАН 16.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,19 1Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

20 САЛАХОВ КАРИМ 23.01.2004 3 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 8,19 1Ю ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

21 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,20 1Ю КОРНЕВА А.В.

22 ФИЛИМОНОВ АНДРЕЙ 14.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,24 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

23 КОКЛИХИН НИКИТА 25.03.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,26 1Ю ИВАНОВА А.С.

24 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 8,26 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

25 САФИН КАРИМ 26.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,28 1Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

ЮНОШИ 2004-2005г.р.



ЗАБЕГИ 7 НОЯБРЯ
ФИН.ЗАБЕГИ 7 НОЯБРЯ

М Фамилия, имя                            Дата 
рождения

Заявл.разряд Территория
Организация           
Ведомство Забеги Финал Вып. 

Разряд
Ф.И.О. тренера Н

о

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦСБЕГ 60 М

26 ЕФИМАГИН АЙДАР 04.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,31 1Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

27 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 29.11.2004 0 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 8,32 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

28 НУРУЛЛИН ИЛЬНУР 29.12.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 8,34 1Ю КИСЕЛЕВ Р.В.

29 ТИМЕРГАЛИЕВ КАМИЛЬ 04.02.2005 0 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,38 1Ю МИННЕХАНОВА РР

30 СУДЬЯРОВ АЛЬФРЕД 13.02.2004 3 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 8,39 1Ю СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

31 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,40 1Ю КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР Д.А.,ПОПОВ Н.И.

32 ШАМСИЕВ РАВИЛЬ 05.08.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,42 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

33 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2006 1Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 8,43 1Ю ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

34 ЕГОРЕНКОВ ДМИТРИЙ 24.01.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 8,55 2Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

35 ШАРИФУЛИН ДАНИЛ 06.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,57 2Ю ИВАНОВА А.С.

36 КУКАРИН ГЛЕБ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,58 2Ю КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР Д.А.,ПОПОВ Н.И.

37 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,58 2Ю КОРНЕВА А.В.

38 РОГОЖИН КОНСТАНТИН 30.09.2004 0 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,60 2Ю ИВАНОВА А.С.

39 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 07.09.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,64 2Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

40 АХМАДУЛЛИН РАСУЛ 01.01.2004 0 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 8,64 2Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

41 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,64 2Ю ФАТЫХОВА Е.В.

42 ОСМАНОВ АРСЕН 01.01.2004 0 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 8,66 2Ю МИГУНОВА Н.В.

43 САЛИХОВ АЙДАР 03.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,71 2Ю ЗУБРИНКИН О.В.

44 МИСЕНЁВ ДАНИЛ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,72 2Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

45 ГАЙНУЛЛИН ЧИНГИЗ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,81 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

46 ОЛЕЙНИК ТИМУР 02.06.2006 2Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 8,89 2Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

47 МУЛЮКОВ АЗАТ 12.10.2005 0 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 8,91 2Ю МИГУНОВА Н.В.

48 ЗАКИРОВ АСКАР 02.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,95 3Ю ИВАНОВА А.С.

49 ВАЛИУЛЛИН ИЛЬЯЗ 26.06.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,95 3Ю КНЯЗЕВА Е.А.

50 САММАТОВ БУЛАТ 01.01.2006 0 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 8,96 3Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

51 РАХМЕТОВ КАРИМ 29.07.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,97 3Ю КНЯЗЕВА Е.А.
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ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦСБЕГ 60 М

52 КРУТИКОВ АРТЕМ 01.01.2004 0 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 9,08 3Ю ФАТЫХОВА Е.В.

53 МУСИН АЗАТ 01.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,12 3Ю КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР Д.А.,ПОПОВ Н.И.

54 УСТИНИН ДАНИИЛ 12.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9,14 3Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

55 ГОРОБЕЦ АЛЕКСЕЙ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9,17 3Ю ФАТЫХОВА Е.В.

56 ЗАМАЛДИНОВ РАИЛЬ 01.01.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 9,17 3Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

57 НАУМЕТУЛЛИН АЛМАЗ 26.09.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9,21 3Ю КНЯЗЕВА Е.А.

58 МИФТАХОВ ЭМИЛЬ 04.02.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,33 3Ю КОРНЕВА А.В.

59 ГАЛЕЕВ АМИР 13.10.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 9,54 3Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.



ПРЕДВ.ЗАБЕГИ 8 НОЯБРЯ
ФИН.ЗАБЕГИ 8 НОЯБРЯ
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1 ЧЕЛУФЬЯ МВАПЕ 13.07.1995 КМС КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 22,83 22,60 1 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

2 ОСИПОВ ИВАН 19.08.1994 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,11 22,84 1 МОСТЯКОВ Д.В

3 МОРОЗОВ ГЕОРГИЙ 24.11.1998 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 23,27 22,91 1 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

4 ЗАКИРОВ ИЛЬГАМ 23.05.1999 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,13 22,95 1 ХАФИЗОВ Т.А

5 ПИВОВАРОВ ДАНИИЛ 13.04.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 22,38 справка 1 ЗАХАРЧУК Д.Г.

6 РЕДЖЕПОВ НУРБЕРДЫ 03.12.1997 КМС КАЗАНЬ 23,61 2 БАРЫШНИКОВА Л.Н, БАРЫШНИКОВ А.С.

7 РУБЦОВ АРТЕМ 21.10.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,64 2 ХАФИЗОВ Т.А

8 ЯКОВЛЕВ ИГОРЬ 06.09.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,76 2 ХАФИЗОВ Т.А

9 ХУЗИАХМЕТОВ АРТУР 01.05.1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,98 2 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

10 ЛУКИН ВЛАДИСЛАВ 26.06.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,99 2 МОСТЯКОВ Д.В

11 КУЛИКОВ ВЛАДИМИР 06.05.1995 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,06 2 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

12 ГОМЫЖОВ АЛЕКСАНДР 31.12.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,21 2 ХАФИЗОВ Т.А

13 СОКОЛОВ СЕРГЕЙ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 24,29 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

14 ГАФУРОВ АКМАЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 24,41 2 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

15 ЖУКОВ ПАВЕЛ 01.01.1997 1 КАЗАНЬ 24,57 3 МИНЕБАЕВ Н.К.

16 СЕДЕНЬКОВ ВЯЧЕСЛАВ 15.08.1998 КМС КАЗАНЬ РСАШ 25,13 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н, БАРЫШНИКОВ А.С.

17 КУНИН ВИКТОР 04.12.1998 2 КАЗАНЬ КФУ 25,39 3 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

18 КНЯЗЕВ АЛЕКСЕЙ 04.12.1999 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 25,42 3 КНЯЗЕВА Е.А., ЯШИНЫ Ж.Л., ЯШИН А.Н.

19 РОГОТНЕВ АЛЕКСАНДР 08.04.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 26,08 3 ХАФИЗОВ Т.А.

20 ГАЙЗУЛЛИН АРТЕМ 06.08.1999 КМС КАЗАНЬ РСАШ 27,17 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н, БАРЫШНИКОВ А.С.

21 КАСИМОВ ДАНИИЛ 15.07.1999 0 КАЗАНЬ РСАШ 27,71 1Ю БАРЫШНИКОВА Л.Н, БАРЫШНИКОВ А.С.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и ст.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

1 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 23.10.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 23,45 23,17 1 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 ОЗАРЖИЦКИЙ КОНСТАНТИН 07.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,80 23,47 2 МОСТЯКОВ Д.В

3 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 01.10.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 23,68 23,67 2 ВАСИЛЬЕВ А.В.

4 ЧУЧАЛОВ АРТЕМ 21.01.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,95 23,87 2 МОСТЯКОВ Д.В 

5 АСЕЕВ ГЕОРГИЙ 08.12.2001 0 КАЗАНЬ КНИТУ-КАИ 23,89 23,89 2

6 БОГУЧАРСКОВ ВАДИМ 05.07.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,14 2 МОСТЯКОВ Д.В

7 САДЫКОВ ДАНИС 18.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 24,56 3 ВОСТРИКОВА И.А., САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

8 ГИМАТДИНОВ ХАРИС 23.02.2000 КМС КАЗАНЬ РСАШ 25,40 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н, БАРЫШНИКОВ А.С.

9 ТОРИН НИКИТА 04.05.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 25,46 3 БОРОВИК С.Г

10 БАДРЕТДИНОВ ИЛЬНАЗ 04.02.2001 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 25,91 3 КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР Д.А.

1 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 01.01.2002 1 ЗЕЛОНОДОЛЬСК СШ № 4 23,40 22,70 1 МАСХУТОВ Н.Г.

2 ШАКИРОВ МАРАТ 15.08.2002 1 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 23,77 23,47 2 САФИУЛЛИНА Г.Г.

3 КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 01.01.2002 0 БАВЛЫ 23,95 23,78 2 ТУХБАТУЛЛИН Ф.

4 ОСИПОВ МАКСИМ 01.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 24,25 23,99 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

5 МАСАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 24,57 25,83 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

6 ФЕДЮНИН СЕРГЕЙ 01.01.2002 2 ЗЕЛОНОДОЛЬСК СШ № 4 24,92 3 МАСХУТОВ Н.Г.

7 АШАЕВ КЛЕМЕНТИЙ 04.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 25,29 3 КНЯЗЕВА Е.А.

8 ЕГОРОВ МАКСИМ 03.04.2003 2 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 25,41 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

9 КАЮМОВ АДЕЛЬ 17.11.2003 2 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 25,44 3 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

10 ЛОГАШИН ЭДУАРД 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 25,54 3 ФАТЫХОВА Е.В.

11 ПРОКУШЕВ АНДРЕЙ 05.08.2003 0 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 25,79 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

12 ЧУЗАЕВ ДАНИИЛ 30.12.2002 0 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 25,89 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

13 САЛКОВ ИВАН 23.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 25,89 3 КНЯЗЕВА Е.А.

14 КУТЛЫМУРАДОВ НАЗАР 29.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 26,02 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

ЮНИОРЫ 2000-2001 г.р.

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.
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ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

15 ГАЙНУЛЛИН АДЕЛЬ 01.10.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 26,07 3 ПАВЛОВ В.Л.

16 ЕФИМОВ МАКСИМ 01.01.2002 3 ЗЕЛОНОДОЛЬСК СШ № 4 27,35 1Ю МАСХУТОВ Н.Г.

17 ЩЕЛКОВ АНДРЕЙ 20.12.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 28,37 2Ю ИВАНОВА А.С.

18 ЗАРИПОВ РАФАЭЛЬ 02.11.2002 2Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 28,47 2Ю КОРНЕВА А.В.



ПРЕДВ.ЗАБЕГИ 8 НОЯБРЯ
ФИН.ЗАБЕГИ 8 НОЯБРЯ
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ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

#Н/Д

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 24,13 23,95 2 ИВАНОВА А.С.

2 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 24,37 24,38 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

3 АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 07.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 24,32 24,51 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

4 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 2 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 25,00 25,06 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

5 АНИКАЕВ МАКСИМ 08.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 25,40 25,61 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

6 ХАНИПОВ АДЕЛЬ 31.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 25,50 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н.

7 ХАНОВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 2 ЗЕЛОНОДОЛЬСК СШ № 4 25,59 3 УРВАНИН В.Г.

8 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 25,65 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

9 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 25,66 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

10 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 25,94 3 КОРНЕВА А.В.

11 БУЛАТОВ ЭМИЛЬ 11.08.2004 3 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 25,98 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

12 ШАКИРОВ АМИР 15.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 26,14 3 КНЯЗЕВА Е.А.

13 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 26,16 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

14 САФИН КАРИМ 26.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 26,33 1Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

15 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 26,35 1Ю ГОДУНОВА Е.И.

16 МУРАКАЕВ АМАЛЬ 14.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 26,48 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

17 ТЕЛЬНОВ РОМАН 16.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 26,73 1Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

18 ФИЛИМОНОВ АНДРЕЙ 14.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 26,75 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

19 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 26,77 1Ю КОРНЕВА А.В.

20 НУРУЛЛИН ИЛЬНУР 29.12.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 0 26,84 1Ю КИСЕЛЕВ Р.В.

21 ШАГИЕВ САБИР 23.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 26,94 1Ю ИВАНОВА А.С.

22 КОКЛИХИН НИКИТА 25.03.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 26,96 1Ю ИВАНОВА А.С.

23 ЧЕРКЕСОВ НИКИТА 14.02.2004 2 КАЗАНЬ РСАШ 27,36 1Ю БАРЫШНИКОВА Л.Н, БАРЫШНИКОВ А.С.

24 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 27,39 1Ю КОРНЕВА А.В.

25 ШАРИФУЛИН ДАНИЛ 06.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 27,56 1Ю ИВАНОВА А.С.

ЮНОШИ 2004-2005г.р.



ПРЕДВ.ЗАБЕГИ 8 НОЯБРЯ
ФИН.ЗАБЕГИ 8 НОЯБРЯ
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ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

26 АФАНАСЬЕВ ЕГОР 27.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 27,83 1Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.

27 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 29.11.2004 0 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 28,17 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

28 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 28,29 2Ю КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР Д.А.,ПОПОВ Н.И.

29 КУКАРИН ГЛЕБ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 28,34 2Ю КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР Д.А.,ПОПОВ Н.И.

30 ЕФИМАГИН АЙДАР 04.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 28,36 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

31 АХМАДУЛЛИН РАСУЛ 01.01.2004 0 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 28,44 2Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

32 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2006 1Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 28,49 2Ю ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

33 САЛИХОВ АЙДАР 03.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 28,85 2Ю ЗУБРИНКИН О.В.

34 ОСМАНОВ АРСЕН 01.01.2004 0 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 29,20 2Ю МИГУНОВА Н.В.

35 МУЛЮКОВ АЗАТ 12.10.2005 0 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 29,36 2Ю МИГУНОВА Н.В.

36 СИБГАТУЛЛИН АНВАР 25.08.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 29,49 2Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

37 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 29,56 2Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

38 МУСИН АЗАТ 01.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 29,77 2Ю КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР Д.А.,ПОПОВ Н.И.

39 ДОВГОПОЛЫЙ ДАМИР 12.01.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 29,83 2Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

40 НИГМАТУЛЛИН РАНИС 19.07.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 30,29 2Ю ФАТЫХОВА Е.В.

41 ФИЛИПОВ ЯРОСЛАВ 01.01.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 30,34 2Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

42 ЗАМАЛДИНОВ РАИЛЬ 01.01.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 30,45 2Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

43 МИФТАХОВ ЭМИЛЬ 04.02.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 30,77 3Ю КОРНЕВА А.В.

44 ОЛЕЙНИК ТИМУР 02.06.2006 2Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 31,09 3Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

45 КОЖИЛКИН МАТВЕЙ 20.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 32,31 3Ю КОРНЕВА А.В.

46 ГАЛЕЕВ АМИР 13.10.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 32,51 3Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

47 АХТЯМОВ НИЯЗ 08.06.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 32,76 3Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

48 ХУСНУТДИНОВ АМИР 01.01.2005 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 33,20 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ



М Фамилия, имя                            Дата рождения Заявл. Разряд
Территория

Организация           
Ведомство

Фин. Забеги Вып. Разряд Ф. И. О. тренера

1 РУБЦОВ АРТЕМ 21.10.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 51,96 1 ХАФИЗОВ Т.А
2 ЖУКОВ ПАВЕЛ 01.01.1997 1 КАЗАНЬ КФУ 52,34 2 МИНЕБАЕВ Н.К.
3 ЖАРИКОВ НИКИТА 30.05.1999 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 52,54 2 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.
4 ЗАКИРОВ ИЛЬГАМ 23.05.1999 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 52,55 2 ХАФИЗОВ Т.А
5 ЯКОВЛЕВ ИГОРЬ 06.09.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 52,87 2 ХАФИЗОВ Т.А
6 ЗАЙЦЕВ ВЕНЕР 10.03.1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 53,07 2 МОСТЯКОВ Д.В
7 ГАФУРОВ АКМАЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 54,03 2 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.
8 ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 55,88 2 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.
9 ДОМРАЧЕВ КИРИЛЛ 20.02.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 56,04 2 МАСТРОВ А.В

10 СЕДЕНЬКОВ ВЯЧЕСЛАВ 15.08.1998 КМС КАЗАНЬ РСАШ 57,98 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н, БАРЫШНИКОВ А.С.
11 РОГОТНЕВ АЛЕКСАНДР 08.04.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 58,93 3 ХАФИЗОВ Т.А.
12 КУНИН ВИКТОР 04.12.1998 2 КАЗАНЬ КФУ 1.00,39 1Ю БОРОДОВИЦЫН С.Н.
13 КАСИМОВ ДАНИИЛ 15.07.1999 КАЗАНЬ РСАШ 1.01,76 БАРЫШНИКОВА Л.Н, БАРЫШНИКОВ А.С.

1 ТИМРЯКОВ ПАВЕЛ 03.01.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 51,07 1 МОСТЯКОВ Д.В
2 ОВЧИННИКОВ МИХАИЛ 11.03.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 51,70 1 МОСТЯКОВ Д.В
3 АСЕЕВ ГЕОРГИЙ 08.12.2001 КАЗАНЬ КНИТУ-КАИ 52,07 1
4 ОЗАРЖИЦКИЙ КОНСТАНТИН 07.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 52,36 2 МОСТЯКОВ Д.В
5 ХАЙРУЛЛИН ИЛЬДАР 18.09.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 54,22 2 МОСТЯКОВ Д.В
6 ИВАНОВ НИКИТА 11.05.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 54,53 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П., ЯШИНА Ж.Л.
7 ПЫХТЕЕВ НИКИТА 07.01.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 55,18 2 РЫНИНА Е.И.
8 БАДРЕТДИНОВ ИЛЬНАЗ 04.02.2001 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 57,55 3 КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР Д.А.
9 ГИМАТДИНОВ ХАРИС 23.02.2000 КМС КАЗАНЬ РСАШ 57,86 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н, БАРЫШНИКОВ А.С.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

7 НОЯБРЯ
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



М Фамилия, имя                            Дата рождения Заявл. Разряд
Территория

Организация           
Ведомство

Фин. Забеги Вып. Разряд Ф. И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

7 НОЯБРЯ
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

1 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР 15.05.2002 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 50,88 1 БАРЫШНИКОВА Л.Н, БАРЫШНИКОВ А.С., МАХМУТОВ

2 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 01.01.2002 1 ЗЕЛОНОДОЛЬСК СШ № 4 52,59 2 МАСХУТОВ Н.Г.
3 МИНИВАЛИЕВ РЭМ 28.12.2002 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 53,95 2 БАРЫШНИКОВА Л.Н.
4 АНТОНОВ ТИМУР 22.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 55,21 2 КНЯЗЕВА Е.А.
5 ЧУЗАЕВ ДАНИИЛ 30.12.2002 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 55,73 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.
6 ЛОГАШИН ЭДУАРД 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 56,56 3 ФАТЫХОВА Е.В.
7 ПРОКУШЕВ АНДРЕЙ 05.08.2003 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 56,82 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.
8 ВОЩЕНКО ДАНИИЛ 04.03.2002 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 57,64 3 КНЯЗЕВА Е.А.
9 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 15.10.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 57,84 3 КНЯЗЕВА Е.А.

10 НАСРТДИНОВ АЙГИЗ 25.01.2002 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 59,02 3 САДРЕТДИНОВ Д.Ф.
11 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 1.00,70 1Ю ФАТЫХОВА Е.В.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.



М Фамилия, имя                            Дата рождения Заявл. Разряд
Территория

Организация           
Ведомство

Фин. Забеги Вып. Разряд Ф. И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

7 НОЯБРЯ
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

1 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.20004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 54,74 2 САВЕЛЬЕВА В.А.
2 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 54,75 2 САВЕЛЬЕВА В.А.
3 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 07.05.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 56,04 2 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.
4 ДРЯМИН ВЛАДИМИР 15.09.2005 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 56,09 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.
5 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 04.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 56,12 2 БАРЫШНИКОВА Л.Н, БАРЫШНИКОВ А.С.
6 ГАФФАРОВ МАРАТ 14.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 56,51 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н.
7 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 57,54 3 КОРНЕВА А.В.
8 ХАЙРУЛЛИН АЛЬМИР 25.05.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 58,97 3 КНЯЗЕВА Е.А.
9 РУМЯНЦЕВ ЕГОР 09.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 59,12 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

10 СОЛДАТКИН АРТЕМ 20.06.2005 1Ю ЗЕЛОНОДОЛЬСК СШ № 4 1.00,86 1Ю ГИБАДУЛЛИН Р.Р.
11 ШАЙХИЛИСЛАМОВ РУСТЕМ 16.02.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 1.01,33 1Ю КИСЕЛЕВ Р.В.
12 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 1.02,63 1Ю КОРНЕВА А.В.
13 ХАМИДУЛЛИН НИЯЗ 17.01.2005 1Ю ЗЕЛОНОДОЛЬСК СШ № 4 1.02,75 1Ю ГИБАДУЛЛИН Р.Р.
14 ВАЛИЕВ ИСКАНДЕР 14.05.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 1.02,90 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.
15 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 1.02,95 1Ю КОРНЕВА А.В.
16 АФАНАСЬЕВ ЕГОР 27.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 1.03,99 1Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПАЛЕВА С.Ю.
17 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 1.05,13 1Ю КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР Д.А.,ПОПОВ Н.И.
18 ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 1.05,58 2Ю ФАТЫХОВА Е.В.
19 АХМАДУЛЛИН РАСУЛ 01.01.2004 0 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 1.05,76 2Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.
20 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 07.09.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 1.06,32 2Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.
21 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2006 1Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 1.08,42 2Ю ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.
22 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 1.08,91 2Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.
23 САММАТОВ БУЛАТ 01.01.2006 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 1.09,99 2Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.
24 МИНГАЛЕЕВ АЗАТ 22.12.2007 2Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 1.10,58 2Ю ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.
25 ЛАТЫПОВ ЭМИЛЬ 29.07.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 1.11,39 3Ю КИСЕЛЕВ Р.В.
26 ДОВГОПОЛЫЙ ДАМИР 12.01.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 1.11,80 3Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.
27 САФИН АЛМАЗ    25.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 1.16,94 БР ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.
28 МАВРИН АНДРЕЙ 01.01.2007 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 1.24,94 БР ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

ЮНОШИ 2004-2005г.р.



ФИН.ЗАБЕГИ 8 НОЯБРЯ
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя                            Дата рождения Заявл. Разряд Территория Организация         Фин. Забеги Вып. Разряд Ф.И.О. тренера

1 ИМАНГУЛОВ РУСЛАН 06.01.1989 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 1.56,37 1 ИЛЬИН В.Г.

2 ЗАЙЦЕВ ВЕНЕР 10.03.1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.02,93 2 МОСТЯКОВ Д.В

3 ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 2.08,05 2 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

4 ДОМРАЧЕВ КИРИЛЛ 20.02.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.10,01 2 МАСТРОВ А.В

5 САГИТОВ РАФИС 11.05.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.14,76 3 ПАВЛОВ И.Л.

6 БЕЛИЧКИН ДАНИЛ 05.09.1999 2 КАЗАНЬ КГВАМ 2.25,03 3 ИМАНГУЛОВ Р.Р.

1 ТИМРЯКОВ ПАВЕЛ 03.01.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.00,20 1 МОСТЯКОВ Д.В

2 ОВЧИННИКОВ МИХАИЛ 11.03.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.00,64 1 МОСТЯКОВ Д.В

3 ХАЙРУЛЛИН ИЛЬДАР 18.09.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.01,76 2 МОСТЯКОВ Д.В

4 ПЛОТНИКОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2001 1 КАЗАНЬ КФУ 2.02,93 2 ПАВЛОВ В.Л.

5 СЕМАКИН ЗАХАР 10.10.2001 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 2.03,06 2 ПАВЛОВ И.Л.,ТЕМНИКОВ Н.В.

6 ХУЗИН АЙБУЛАТ  06.02.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.03,15 2 МАСТРОВ А.В

7 СТОЛЯРОВ СЕРГЕЙ 01.01.2001 1 ТЕТЮШИ ТЕТЮШЮШСКАЯ СШ 2.06,25 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.,РИПАНОВА А.Е.

8 БОЛЬШАКОВ АНТОН 10.10.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.08,69 2 ПАВЛОВ И.Л

1 УСТИМОВ ВЛАДИМИР 06.09.2002 2 ТЕТЮШИ ТЕТЮШЮШСКАЯ СШ 2.04,60 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

2 ХАМИТОВ  ИНСАФ 01.01.2002 БАВЛЫ СШОР "АТЛЕТИКА" 2.05,04 2 ТУХБАТУЛЛИН Ф.

3 МИНИВАЛИЕВ РЭМ 28.12.2002 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 2.06,64 2 БАРЫШНИКОВА Л.Н.

4 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 15.10.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 2.14,94 3 КНЯЗЕВА Е.А.

5 СИПОЛ СПАРТАК 23.12.2003 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 2.22,50 1Ю ИВАНОВА А.С.

1 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.20004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 2.05,86 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

2 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 04.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 2.16,02 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н, БАРЫШНИКОВ А.С.

3 КАЛАШНИКОВ ДАВИД 24.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 2.17,91 3 ГОДУНОВА Е.И.

4 ГАФФАРОВ МАРАТ 14.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 2.18,98 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н.

5 ГАФИЯТУЛЛИН РЕНАТ 08.09.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 2.24,63 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

6 ШАЙХИЛИСЛАМОВ РУСТЕМ 16.02.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 0 2.24,86 1Ю КИСЕЛЕВ Р.В.

7 ДРЯМИН ВЛАДИМИР 15.09.2005 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 2.26,67 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

8 КИТАЕВ ДЕНИС 23.07.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 2.33,28 2Ю ГОДУНОВА Е.И.

9 ВАГИЗОВ АЙДАР 17.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 2.33,44 2Ю ПАВЛОВ В.Л.

10 ГАБДРАХМАНОВ РАВИС 20.04.2007 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 2.42,47 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800М

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и ст.



ФИН.ЗАБЕГИ 8 НОЯБРЯ
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя                            Дата рождения Заявл. Разряд Территория Организация         Фин. Забеги Вып. Разряд Ф.И.О. тренера

БЕГ 800М

11 МИНГАЛЕЕВ АЗАТ 22.12.2007 2Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 2.46,22 3Ю ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

12 ЛАТЫПОВ ЭМИЛЬ 29.07.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 0 2.50,19 3Ю КИСЕЛЕВ Р.В.

13 ЗАМАЛЕТДИНОВ РАМИЛЬ 29.12.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 2.53,28 3Ю КОРНЕВА А.В.

14 САФИН АЛМАЗ    25.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 3.05,12 БР ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

15 МАВРИН АНДРЕЙ 01.01.2007 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 3.08,07 БР ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.



г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя                            Дата 
рождения

Заявл.разряд Территория Организация           
Ведомство

Фин. 
Забеги

Вып. 
Разряд

Ф.И.О. тренера

1 ИМАНГУЛОВ РУСЛАН 06.01.1989 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 4.04,5 1 ИЛЬИН В.Г.
2 ВОЛКОВ ДМИТРИЙ  22.11.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 4.08,3 2 МАСТРОВ А.В
3 ОВЧИННИКОВ АРТЕМ  25.12.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 4.11,7 2 МАСТРОВ А.В
4 ХУЗИАХМЕТОВ РУСТЕМ 12.07.1989 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 4.16,5 2 ШАКИРОВ М.Ш.
5 ТЕРЕНТЬЕВ ИГОРЬ 23.10.1999 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 4.31,6 3 СЕМЁНОВ С.А.
6 САГИТОВ РАФИС 11.05.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 4.31,8 3 ПАВЛОВ И.Л.
7 РАФИКОВ РАИЛЬ 07.04.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 4.38,4 3 МАСТРОВ А.В

1 МИФТАХОВ АСХАТ 14.09.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 4.07,6 1 МАСТРОВ А.В
2 ПЛОТНИКОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2001 1 КАЗАНЬ КФУ 4.08,3 2 ПАВЛОВ В.Л.
3 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 06.03.2001 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 4.16,1 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.
4 ХУЗИН АЙБУЛАТ  06.02.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 4.21,1 2 МАСТРОВ А.В
5 ПАЙГАЧКИН АЛЕКСАНДР 23.01.2001 2 КАЗАНЬ КТК ФГБОУ ВО "КНИТУ" 4.27,4 3 МАСТРОВ А.В
6 ЕФРЕМОВ ДАНИИЛ 16.07.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 4.38,1 3 МАСТРОВ А.В
7 АНДРЕЕВ АНДРЕЙ 24.08.2001 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 4.39,2 3 СЕМЁНОВ С.А.

1 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 18.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 4.30,5 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.
2 СИБГАТУЛЛИН АНВАР 25.08.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 5.20,2 2Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.
3 ГАЛИЕВ РУЗАЛЬ 11.07.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 5.20,3 2Ю КОРНЕВА А.В.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
7 НОЯБРЯ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 
гг.р., 2003-2004 гг.р.

БЕГ 1500 М

ЮНОШИ 2004-2005г.р.



г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя                            Дата рождения
Заявл. 
Разряд Территория Организация           Ведомство Фин. забеги

Вып. 
Разряд Ф.И.О. тренера

Н
о
м

1 ХУЗИАХМЕТОВ РУСТЕМ 12.07.1989 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9.08,5 2 ШАКИРОВ М.Ш.

2 ОВЧИННИКОВ АРТЕМ  25.12.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 9.15,3 2 МАСТРОВ А.В

3 ВОЛКОВ ДМИТРИЙ  22.11.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 9.21,6 2 МАСТРОВ А.В

4 СЕМЁНОВ СЕРГЕЙ 09.09.1985 КМС КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 9.48,10 3 ПАВЛОВ И.Л. 

5 ДЕГТЯРЁВ РОМАН 01.01.1997 0 БАВЛЫ 0 10.11,7 3 ТУХБАТУЛЛИН Ф.

6 РАФИКОВ РАИЛЬ 07.04.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 10.33,3 1Ю МАСТРОВ А.В

7 МУГТАЗИРОВ КАМИЛЬ 15.04.1999 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 10.53,9 1Ю ЕРМАКОВ В.В.

1 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 26.04.2000 КМС КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8.48,2 1 ПАВЛОВ В.Л.

2 БЯКИН ЯРОСЛАВ 23.03.2000 1 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 8.51,3 1 ЕРМАКОВ В.В., ПАВЛОВ И.Л.

3 АХМЕТШИН ОМАР 01.01.2001 0 БАВЛЫ 0 8.51,7 1 ТУХБАТУЛЛИН Ф.

4 ЕРМАКОВ ДАНИЛ 04.06.2001 0 КАЗАНЬ Каз УОР 8.56,1 1 ИЛЬИН В.Г.

5 ЗАХАРОВ ЭДГАР 26.04.2001 0 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8.58,0 1 ФАХРЕЕВ М.М.

6 МИФТАХОВ АСХАТ 14.09.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 9.00,5 2 МАСТРОВ А.В

7 ПАЙГАЧКИН АЛЕКСАНДР 23.01.2001 2 КАЗАНЬ КТК ФГБОУ ВО "КНИТУ" 9.43,5 3 МАСТРОВ А.В

8 ЕФРЕМОВ ДАНИИЛ 16.07.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 9.54,9 3 МАСТРОВ А.В

9 АНДРЕЕВ АНДРЕЙ 24.08.2001 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 10.03,6 3 СЕМЁНОВ С.А.

10 ЩЕПЕТЕВ АРСЕНИЙ 31.10.2001 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 10.04,8 3 ЕРМАКОВ В.В.

11 АЛЕКСАНДРОВ РАДМИР 30.11.2000 3 КАЗАНЬ ТИСБИ 10.29,6 1Ю ИМАНГУЛОВ Р.Ш.

12 КУТЬКИН ВИКТОР 22.08.2001 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 10.35,9 1Ю ЕРМАКОВ В.В.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 
2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

8 НОЯБРЯ
БЕГ 3000М



г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС н

М Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 2 3 4 5 6

1 ЛЮЛИН МАКСИМ 18.05.2000 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 6,23 Х 6,16 6,25 6,36 6,52 6,52 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 БЛОХИН РОМАН 24.06.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 6,22 3,86 6,22 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

3 ДМИТРИЕВ АЛЕКСЕЙ 31.05.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 6,06 Х 5,98 Х Х 5,82 6,06 2 ГОРОШАНСКИЙ Г.В

4 АХУКОВ РОМАН 25.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 5,65 5,73 5,52 5,45 5,54 5,86 5,86 3 ВОСТРИКОВА И.А., 
АХУКОВ С.

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 6,58 4,56 6,43 Х Х Х 6,58 2 КОРНЕВА А.В.

2 БУРДИН АЛЕКСАНДР 28.11.2002 КМС КАЗАНЬ Каз УОР 6,02 5,93 Х Х Х 5,99 6,02 2 ВОСТРИКОВА И.А.

3 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 5,20 5,18 5,51 5,36 5,33 5,32 5,51 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

4 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 5,13 5,08 5,17 Х 4,96 5,33 5,33 1Ю ФАТЫХОВА Е.В.

ЮНИОРЫ 2000-2001 г.р.

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
8 НОЯБРЯ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Территория ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС н

М Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория Организация          
Ведомство

ЛУЧ.РЕЗ. Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 2 3 4 5 6

1 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 6,32 6,15 6,25 5,84 6,27 6,32 6,32 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

2 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 13.02.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 4,91 Х 5,50 Х 4,63 5,89 5,89 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

3 САЛАХОВ КАМИЛЬ 22.07.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 5,69 5,68 5,53 5,60 Х 5,78 5,78 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

4 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 5,71 5,72 5,73 5,73 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

5 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 2 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 5,72 5,23 5,36 5,37 5,72 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

6 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 5,49 5,59 5,55 5,30 5,18 Х 5,59 3 ВОСТРИКОВА И.А.

7 АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» 5,03 Х 5,28 5,31 5,23 5,46 5,46 1Ю ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

8 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" Х 5,10 5,27 Х Х Х 5,27 1Ю ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

9 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.03.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" Х 4,90 5,20 5,20 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

10 КИЯМОВ ИХТИЯР 14.01.2005 3 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 5,08 4,81 5,10 5,10 1Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

11 ГАЙНУЛЛИН ЧИНГИЗ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 4,53 4,96 4,67 4,96 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

12 ТЕЛЬНОВ РОМАН 16.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 4,93 3,56 4,90 4,93 2Ю ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

13 ЗАГИДУЛЛИН АРТУР 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 4,60 4,30 4,43 4,60 2Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

14 БАЛЮКЕВИЧ КИРИЛЛ 10.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 4,45 4,23 4,54 4,54 2Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

15 МУСИН АЗАТ 01.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 4,20 4,40 4,49 4,49 3Ю КОРНЕВА А.В.,МЕЙСНЕР Д.А.,ПОПОВ 
Н.И.

16 УСТИНИН ДАНИИЛ 12.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 4,48 Х Х 4,48 3Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

17 ЕГОРЕНКОВ ДМИТРИЙ 24.01.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 4,28 4,24 4,28 4,28 3Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

18 МУЛЮКОВ АЗАТ 12.10.2005 0 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 4,27 3,80 4,02 4,27 3Ю МИГУНОВА Н.В.

19 ОСМАНОВ АРСЕН 01.01.2004 0 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 4,13 4,05 4,02 4,13 3Ю МИГУНОВА Н.В.

20 БЕЗЕРТИНОВ АЗАМАТ 22.01.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" Х 4,02 3,97 4,02 3Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

ЮНОШИ 2004-2005 г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

8 НОЯБРЯ
ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



н

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

1 ФЕДОТОВ МАКСИМ 08.05.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" О О О О ХО О ХХХ 1 1 195 1 ЗАХАРЧУК Д.Г.

2 БРАЙНИН СЕРГЕЙ 04.09.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" О О О ХО ХХО ХО ХХХ 2 4 195 1 ВОСТРИКОВА И.А.

1 ИВАНОВ НИКИТА 11.05.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" О О ХО ХХО 3 3 200 КМС ФАЙЗУЛЛИНА Г.П., ЯШИНА Ж.Л.

1 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" ХО ХХО ХХ 3 3 180 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

2 ЕГОРОВ МАКСИМ 03.04.2003 2 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" О ХО О ХО ХХХ 2 2 170 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

1 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 13.02.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" О О О О О ХХХ 1 0 190 1 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

2 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" О О О О О ХХО ХХХ 3 2 185 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

3 АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» О О О О О ХХХ 1 0 180 2 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

4 САЛАХОВ КАМИЛЬ 22.07.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" О ХО О О ХХХ 1 1 175 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

5 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" О ХО ХО О ХХО ХХХ 3 4 175 2 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

6 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" О О О О ХХХ 1 0 170 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

7 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" О ХО О ХХХ 1 1 165 3 ФАТЫХОВА Е.В.

8 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.03.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" О О О ХО ХХХ 2 1 165 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

9 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» О ХО О ХО ХХО ХХХ 3 4 165 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

10 ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" О О ХО ХХХ 2 1 150 1Ю ФАТЫХОВА Е.В.

11 ГОРОБЕЦ АЛЕКСЕЙ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" ХХО О О ХХХ 1 2 140 2Ю ФАТЫХОВА Е.В.

12 КОЖИЛКИН МАТВЕЙ 20.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" ХХХ 0 0 0 БР КОРНЕВА А.В.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и ст.

М Фамилия, имя
Организация           
Ведомство

Заявл. 
разряд

Дата 
рождения

Территория

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
7 НОЯБРЯ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Ф.И. О. тренера
ЛУЧ.РЕ

З
ВА

ВЫСОТЫ Вып. 
разр.



М Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория Организация           
Ведомство

ЛУЧ.РЕЗ. Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 2 3 4 5 6

1 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 12,12 11,99 11,77 Х 11,77 11,81 12,12 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 13,71 Х 13,71 Х 13,71 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

2 МУРАКАЕВ АМАЛЬ 14.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 11,67 11,03 11,53 11,37 11,36 11,66 11,67 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

3 ФИЛИМОНОВ АНДРЕЙ 14.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х 10,65 10,99 10,68 10,97 10,85 10,99 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

4 ВАЛИЕВ ИСКАНДЕР 14.05.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9,82 10,17 Х Х Х 9,91 10,17 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 ЗАГИДУЛЛИН АРТУР 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х 9,65 Х 9,53 9,48 9,70 9,70 2Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

6 БАЛЮКЕВИЧ КИРИЛЛ 10.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 9,61 9,55 Х 9,48 9,48 Х 9,61 3Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

7 РОМАНОВ САВЕЛИЙ 01.01.2006 0 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9,36 9,58 9,58 Х Х 9,52 9,58 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
7 НОЯБРЯ

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ФИНАЛОСНОВНЫЕ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



350 360 370 380 390 400 410 420 430

1 ФЕДОТОВ МАКСИМ 08.05.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" О ХХО О ХХХ 420 1 ЗАХАРЧУК Д.Г.

2 БРАЙНИН СЕРГЕЙ 04.09.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" О ХО О О ХО ХХХ 390 2 ВОСТРИКОВА И.А.

1 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 09.08.2001 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" ХО О О ХХО ХО ХХХ 410 2 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С., 
СОКРАТОВ Е.В.

1 ГАЙНУЛЛИН ФАИЛЬ 28.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" О ХО О ХХХ 420 1 ЗАХАРЧУК Д.Г.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

В ЛУЧ.РЕЗ Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и ст.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

№№ Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория Организация 
ВЫСОТЫ

А

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

8 НОЯБРЯ



190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430

1 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 1 КАЗАНЬ
СШОР "АТЛЕТИКА" О О О О О Х Х 410 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

2 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 3 КАЗАНЬ
СШОР "АТЛЕТИКА" О О О О О ХХХ 380 2

ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА 
Н.П.

3 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 2
КАЗАНЬ

СШОР "АТЛЕТИКА" О О О ХО О ХХХ 320 3
ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА 
Н.П.

4 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.03.2006 3
КАЗАНЬ

СШОР "АТЛЕТИКА" О О О О О ХО О ХХХ 300 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

5 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 30.11.2006 2Ю
КАЗАНЬ

СШ "АВИАТОР" ХО О О ХО ХХХ 270 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г. , БАЛАЕВА О.С.

6 АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 2
КАЗАНЬ

СШОР «АТЛЕТИКА» ХО ХО О ХО 260 2Ю
ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА 
Н.П.

7 ЕФИМАГИН АЙДАР 04.05.2004 1Ю
КАЗАНЬ

СШОР "АТЛЕТИКА" О ХХО О О ХХО ХХХ 230 3Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

8 НЕКРАСОВ ЕГОР 22.11.2006
КАЗАНЬ

СШ "АВИАТОР" ХО ХХХ 190 БР ЗАХАРЧУК Д.Г. , БАЛАЕВА О.С.

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территория
Организация 

ВЫСОТЫ ЛУЧ.Р
ЕЗ

Вып. 
разр.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ 8 НОЯБРЯ



г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

№ Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территория
Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

800Г 1 2 3 4 5 6

1 САФАРГАЛИЕВ ЛИНАР 27.05.1988 КАЗАНЬ СШОР "Тасма", КХТИ 47,72 Х 46,39 Х Х Х 47,72 3 ПОПОВ Н.И.

1 КУРОПАТКИН АЛЕКСЕЙ 01.01.1995 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" Х 28,35 Х Х Х Х 28,35 БР

800Г

1 ЕМЕЛЬЯНОВ ГЛЕБ 17.09.2001 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х Х 39,00 39.09 42,17 41,14 42,17 1Ю ПОПОВ Н.И.

2 ТОЛСТОБРОВ КИРИЛЛ 09.09.2001 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 33,99 33,36 Х 33,59 37,34 36,44 37,34 1Ю ПОПОВ Н.И.

3 КОРСАКОВ НИКИТА 26.11.2001 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х Х 15,59 14,33 16,29 15,46 16,29 БР ПОПОВ Н.И.

700Г

1 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" Х 43,29 Х Х Х 42,22 42,39 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

2 АЛЕШИН ИВАН 14.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 33,04 33,15 34,34 32,90 34,34 2Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

3 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.02.2002 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 10,14 Х 13,23 Х 14,69 Х 14,69 БР ПОПОВ Н.И.

600Г

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 40,05 45,13 41,27 43,96 45,13 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

2 НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 21.04.2004 3 ТЕТЮШИ ТЕТЮШЮШСКАЯ СШ 36,98 40,27 42,32 40,09 Х 31,62 42,32 1Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

3 МАЛКИН ДМИТРИЙ 23.06.2005 1ЮН ТЕТЮШИ ТЕТЮШЮШСКАЯ СШ 34,11 33,95 31,64 29,06 Х 29,84 34,11 3Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

4 ХОХРИН ДАНИЛ 11.07.2006 2ЮН ТЕТЮШИ ТЕТЮШЮШСКАЯ СШ 28,23 27,64 30,70 26,16 27,66 30,02 30,70 3Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

5 ДРАГУНОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2006 2ЮН ТЕТЮШИ ТЕТЮШЮШСКАЯ СШ 23,22 25,00 28,20 26,04 24,28 24,23 28,20 БР
ГАДБРАХМАНОВ 
Р.Р.,РИПАНОВА А.Е.

6 ПРИМЫШЕВ ВЛАД 01.01.2006 2ЮН ТЕТЮШИ ТЕТЮШЮШСКАЯ СШ 25,59 Х 23,99 26,12 25,78 24,26 26,12 БР
ГАБДРАХМАНОВ 
Р.Р.,РИПАНОВА А.Е.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ
МУЖЧИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНОШИ 2004-2005 г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
8 НОЯБРЯ

 МЕТАНИЕ КОПЬЯ



08 ноября 2019г.
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

м Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территория
Организация          Ведомство ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

2КГ 1 2 3 4 5 6

1 ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 28.04.1997 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 41,78 Х 45,77 43,90 Х 44,63 45,77 1 ПОПОВ Н.И.

2 АЛЕХАНОВ ДАНИЛА 15.04.1997 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х 41,19 Х Х 43,71 44,27 44,27 1 ПОПОВ Н.И.

3 ПОПОВ НИКОЛАЙ 14.05.1988 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 39,91 Х 40,64 42,18 Х Х 42,18 1 ПОПОВ Н.И.

4 ЗОРИН АРТУР 01.01.1998 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" Х 33,87 35,73 Х 36,54 36,18 36,54 2 ФАТЫХОВА Е.В.

5 КУРОПАТКИН АЛЕКСЕЙ 01.01.1995 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 26,15 30,69 Х Х 29,18 Х 30,69 3

1.75 КГ

1 КОРСАКОВ НИКИТА 26.11.2001 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х 23,26 23,38 26,58 25,33 Х 26,58 БР ПОПОВ Н.И.

2 АХМЕТШИН ИЛЬНУР 20.12.2001 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 19,97 20,76 Х 19,99 26,16 Х 26,16 БР ПОПОВ Н.И.

3 ТОЛСТОБРОВ КИРИЛЛ 09.09.2001 0 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 24,85 25,60 24,97 Х 23,88 22,55 25,60 БР ПОПОВ Н.И.

1,5 КГ

1 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.02.2002 0 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 30,09 Х 35,20 33,44 36,23 Х 36,23 3 ПОПОВ Н.И.

2 ЛАВРЕНЮК АРТЕМ 16.07.2002 0 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 32,03 30,86 33,69 33,59 33,99 30,88 33,99 3 ПОПОВ Н.И.

3 АЛЕШИН ИВАН 14.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 19,55 20,77 28,07 Х Х Х 28,07 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ
МУЖЧИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА



 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

№ Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Территория
Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 2 3 4 5 6

1 НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 21.04.2004 3 ТЕТЮШИ ТЕТЮШЮШСКАЯ СШ 22,41 21,38 26,25 24,03 26,27 28,16 28,16 1Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

2 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 19,87 23,30 20,23 25,44 23,97 Х 25,44 2Ю ФАТЫХОВА Е.В.

3 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 21,01 Х 23,98 Х Х 23,98 2Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

4 ПАНТЕЛЕЕВ АЛЕКСАНДР 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х 20,65 21,96 18,55 20,07 19,97 21,96 БР САВЕЛЬЕВА В.А.

5 МАЛКИН ДМИТРИЙ 23.06.2005 1ЮН ТЕТЮШИ ТЕТЮШЮШСКАЯ СШ Х 19,06 17,95 18,01 18,53 21,07 21,07 БР ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

6 ХОХРИН ДАНИЛ 11.07.2006 ТЕТЮШИ ТЕТЮШЮШСКАЯ СШ 15,85 Х 15,83 15,27 16,66 16,32 16,66 БР ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

7 ПРИМЫШЕВ ВЛАД 01.01.2006 2ЮН ТЕТЮШИ ТЕТЮШЮШСКАЯ СШ 16,57 13,75 15,99 Х 16,01 15,46 16,57 БР ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.,РИПАНОВА А.Е.

8 ДРАГУНОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2006 2ЮН ТЕТЮШИ ТЕТЮШЮШСКАЯ СШ 13,53 14,53 14,57 15,95 14,19 16,08 16,08 БР ГАДБРАХМАНОВ Р.Р.,РИПАНОВА А.Е.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2004-2005 г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
8 НОЯБРЯ

 МЕТАНИЕ ДИСКА



М Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория Организация                 
Ведомство

ЛУЧ.РЕЗ. Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

1 2 3 4 5 6

1 ПОПОВ НИКОЛАЙ 14.05.1988 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х 46,50 Х Х 48,94 Х 48,94 2 ПОПОВ Н.И.

1 ТРОФИМОВ ЕВГЕНИЙ 13.09.2000 1 КАЗАНЬ СШОР 
"АТЛЕТИКА"

Х Х 52,46 Х 52,08 51,95 52,46 2 ТОЛСТЯКОВ Б.М.

2 КОРСАКОВ НИКИТА 26.11.2001 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х 22,46 25,24 Х 22,30 24,01 25,24 БР ПОПОВ Н.И.

1 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.02.2002 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 32,70 18,35 23,24 25,15 Х Х 32,70 БР ПОПОВ Н.И.

2 ЛАВРЕНЮК АРТЕМ 16.07.2002 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х 27,36 26,35 Х 24,73 24,52 27,36 БР ПОПОВ Н.И.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

7 НОЯБРЯ
г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

МЕТАНИЕ МОЛОТА
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 



М Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория Организация                 
Ведомство

ЛУЧ.РЕЗ. Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

7 КГ 1 2 3 4 5 6

1 ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 28.04.1997 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 12,90 х 12,52 х 12,52 х 12,90 2 ПОПОВ Н.И.

2 ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 25.05.2000 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 10,15 10,53 10,77 10,25 9,90 10,78 10,78 3 ЛАТЫПОВ А.Ф., 
ЛАТЫПОВА Н.П.

3 БРАЙНИН СЕРГЕЙ 04.09.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 10,25 9,98 Х 9,90 10,23 Х 10,25 3 ВОСТРИКОВА И.А.

4 АЛЕХАНОВ ДАНИЛА 15.04.1997 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х Х Х Х Х Х 3 ПОПОВ Н.И.

6 КГ

1 ЖУРИН МАКАР 01.02.2000 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 13,83 14,09 14,32 14,35 Х 14,64 14,64 1 ТОЛСТЯКОВ Б.М.

2 БЛОХИН РОМАН 24.06.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 12,66 13,37 Х Х 13,61 13,20 13,61 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

3 ТОЛСТОБРОВ КИРИЛЛ 09.09.2001 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 11,22 10,45 11,44 11,56 Х 12,01 12,01 3 ПОПОВ Н.И.

4 САДЫКОВ ДАНИС 18.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9,23 8,26 9,16 8,34 8,55 9,37 9,37 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., 
САДРЕТДИНОВ Д.Ф.

5 КОРСАКОВ НИКИТА 26.11.2001 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 9,08 8,87 Х Х 8,74 9,09 9,09 БР ПОПОВ Н.И.

6 АХМЕТШИН ИЛЬНУР 20.12.2001 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 7,25 Х 7,78 7,61 7,88 8,14 8,14 БР ПОПОВ Н.И.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
7 НОЯБРЯ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 2000-2001г.р.

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



 

М Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

Территория Организация                 
Ведомство

ЛУЧ.РЕЗ. Вып. 
разр.

Ф.И. О. тренера

5 КГ

1 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.02.2002 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 11,74 12,30 12,09 11,82 11,84 11,42 12,30 3 ПОПОВ Н.И.

2 ЛАВРЕНЮК АРТЕМ 16.07.2002 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х 10,99 Х Х 10,25 Х 10,99 3 ПОПОВ Н.И.

3 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9,12 Х Х 9,31 9,30 9,45 9,45 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

5 КГ

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 10,44 11,19 11,94 10,71 10,53 12,16 12,16 3 ИВАНОВА А.С.

2 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.03.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9,92 10,46 10,88 10,39 10,25 9,99 10,88 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

3 КИЯМОВ ИХТИЯР 14.01.2005 3 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 9,26 8,62 8,57 8,26 Х Х 9,26 3Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

4 ТЕЛЬНОВ РОМАН 16.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,76 8,55 8,99 8,13 Х 9,25 9,25 3Ю ЛАТЫПОВА Н.П., 
ЛАТЫПОВ А.Ф.

5 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,68 8,65 8,54 9,19 8,50 8,84 9,19 3Ю ФАТЫХОВА Е.В.

6 СОЛТАНОВ САЛИМ 01.01.2004 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 8,94 8,88 8,16 8,29 7,90 8,60 8,94 3Ю ФАЙСХАНОВ Р.Р.

7 КРУТИКОВ АРТЕМ 01.01.2004 КАЗАНЬ СШОР «АТЛЕТИКА» Х 7,68 7,51 7,53 8,34 7,76 8,34 БР ФАТЫХОВА Е.В.

8 РУМЯНЦЕВ ЕГОР 09.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" Х 8,27 7,69 8,16 8,13 8,27 БР МИННЕХАНОВА Р.Р.

9 КУКАРИН ГЛЕБ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 7,28 7,45 7,47 7,47 БР КОРНЕВА 
А.В.,МЕЙСНЕР 

10 БЕЗЕРТИНОВ АЗАМАТ 22.01.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 6,85 5,91 5,74 6,85 БР САФИУЛЛИНА Г.Г.

11 КОЖИЛКИН МАТВЕЙ 20.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 6,68 Х 6,47 6,68 БР КОРНЕВА А.В.

12 ФАЙЗИЕВ АМИРХАН 05.01.2006 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" Х 5,88 5,70 5,88 БР МИГУНОВА Н.В.

13 АХТЯМОВ НИЯЗ 08.06.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 5,45 5,27 5,52 5,52 БР САФИУЛЛИНА Г.Г.

4 КГ

ВК ГИЛЯЗОВ КИРИЛЛ 03.02.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х 7,66 8,36 8,36 3Ю ЗУБРИНКИН О.В.

ВК ТЕРЕХОВ МАКАР 31.03.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 6,42 7,26 5,90 7,26 БР ЗУБРИНКИН О.В.

ВК ВОЛОДИН МИХАИЛ 20.11.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 6,06 5,46 6,22 6,22 БР ЗУБРИНКИН О.В.

ВК

ЮНОШИ 2004-2005 г.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ  СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК  2000-2001 гг.р., ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 гг.р., 2003-2004 гг.р.

 ТОЛКАНИЕ ЯДРА
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

7 НОЯБРЯ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, СС 1 К

МЕЙСНЕР Д.А.ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ , СС 2К

САВЕЛЬЕВА В.А.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС


